
1 GRUPP
3 paremat T ja 3 paremat P

J Kool 60mP P P KP P P PP P P 60mT T T KT T T PT T T PTJ Kokku Koht
1 Paikuse pk 29 29 19 27 26 24 31 24 23 29 27 8 28 20 11 27 16 14 29 441 I
2 Kilingi-Nõmme g 22 22 18 25 11 7 21 17 8 31 25 22 31 25 24 29 28 26 31 423 II
3 Vändra g 25 24 17 23 18 10 27 20 18 26 23 18 26 19 18 22 10 9 28 381 III
4 Sauga pk 31 26 8 29 28 19 29 25 19 20 11 4 13 9 8 19 12 8 27 345 4
5 Tori pk 23 14 10 31 15 13 16 11 9 24 21 10 27 14 5 31 25 15 24 338 5
6 Audru k 27 20 14 22 17 12 14 10 6 19 17 15 29 21 17 21 20 5 26 332 6
7 Sindi g 16 11 6 21 14 5 28 26 15 28 16 9 16 12 10 24 18 17 25 317 7

2 GRUPP
3 paremat T ja 3 paremat P

J Kool 60mP P P KP P P PP P P 60mT T T KT T T PT T T PTJ Kokku Koht
1 Häädemeeste kk 31 21 20 28 26 19 31 29 27 28 27 25 28 26 25 27 26 24 28 496 I
2 Uulu pk 28 27 23 25 24 22 28 22 20 29 26 24 31 29 23 28 25 19 31 484 II
3 Jõõpre k 29 26 25 31 29 27 21 19 17 31 22 19 27 22 20 31 29 23 29 477 III
4 Tõstamaa kk 19 18 16 21 18 17 26 25 23 23 20 18 19 18 17 22 21 17 27 385 4

3 GRUPP
3 paremat T ja 3 paremat P

J Kool 60mP P P KP P P PP P P 60mT T T KT T T PT T T PTJ Kokku Koht
1 Lindi LA/AK 31 25 19 29 22 14 26 23 22 29 28 24 29 27 23 28 26 20 31 476 I
2 Metsapoole pk 28 24 18 31 23 18 31 29 20 31 26 19 31 25 11 31 24 22 28 470 II
3 Juurikaru pk 29 22 21 28 24 19 27 21 19 27 23 17 28 22 20 29 17 15 29 437 III
4 Pärnjõe pk 27 23 20 26 25 17 17 14 10 22 14 12 19 16 12 23 19 11 27 354 4

POISID TÜDRUKUD

POISID TÜDRUKUD

POISID TÜDRUKUD



5 Tahkuranna LA/AK 15 13 8 20 10 9 25 16 11 25 22 16 26 24 18 27 25 18 25 353 5
6 Tootsi LA/PK 26 18 12 27 21 15 28 24 15 20 14 11 17 15 14 16 14 13 26 346 6

Kokku osales: 146  last 18 kooli
Peakohtunik RK-A Priit Neeme
Peasekretär RK-B Ene Saagpakk



Kati ja Mati Spordimängud

25.05.2016.

Audru staadion

I grupp

Pendel TJ

Kool Aeg Punkte Koht

1 Kilingi-Nõmme g 1.20,90 31 I

2 Paikuse PK 1.21,40 29 II

3 Vändra G 1.22,10 28 III

4 Sauga PK 1.22,50 27 4

5 Audru K 1.22,90 26 5

6 Sindi G 1.24,80 25 6

7 Tori PK 1.28,90 24 7

I gr. P 60 m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Punktid

1 Kevin Reimann 2005 Sauga Pk 9,30 I 31

2 Joosep Põder Paikuse pk 9,39 II.-III. 29

3 Markus Põder Paikuse pk 9,39 II.-III. 29

4 Andre Alamaa 2004 Audru Kool 9,40 4 27

5 Kauri Auväärt 2004 Sauga Pk 9,42 5 26

6 Lars Sempelson 14.03.2005 Vändra Gümnaasium 9,44 6 25

7 Jürgen Juss 6.06.2006 Vändra Gümnaasium 9,45 7 24

8 Keiro Tarn 14.12.2005 Tori kool 9,48 8 23

9 Caspar Pärn 2004 Kilingi-Nõmme g 9,50 9.-10. 22

10 Kris-Aller Kusmin 2005 Kilingi-Nõmme g 9,50 9.-10. 22

11 Riko Mattias Pelisaar 2005 Audru Kool 9,69 11 20

12 Rasmus Adler Paikuse pk 9,75 12 19

13 Tõnis Hendrik Tallo 2005 Kilingi-Nõmme g 9,76 13 18

14 Janor-Jarko Põldre 27.02.2005 Vändra Gümnaasium 9,93 14 17

15 Jüri Jefimov 13.9.05 Sindi G 9,94 15 16

16 Karl-Vahur Vahemets Paikuse pk 9,98 16 15

17 Alex Kaljulaid 31.03.2006 Vändra Gümnaasium 10,02 17.-19. 14

18 Jan- Markus Tohv 5.03.2005 Tori kool 10,02 17.-19. 14

19 Lars Mattias Lanno 2004 Audru Kool 10,02 17.-19. 14

20 Alex Anufriev 11.6.06 Sindi G 10,05 20 11

21 Tristan Hulkko 3.07.2005 Tori kool 10,09 21 10

22 Johannes Ergezinger 31.12.2005 Tori kool 10,10 22 9

23 Henri Pärn 2005 Sauga Pk 10,12 23 8

24  Marius Tornijainen 2004 Sauga Pk 10,20 24 7

25 Villem Saarse 29.1.07 Sindi G 10,28 25 6

26 Sten Sepp 2004 Audru Kool 10,30 26 5

27 Markus Kaljur 2006 Kilingi-Nõmme g 10,40 27 4

28 Siim Rasmus Lindam 12.3.06 Sindi G 10,50 28 3

I gr. P kaugushüpe

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Johannes Ergezinger 31.12.2005 Tori kool 4,13 I 31

2 Kauri Auväärt 2004 Sauga Pk 3,89 II 29

3 Kevin Reimann 2005 Sauga Pk 3,88 III 28

4 Joosep Põder Paikuse pk 3,85 4 27

5 Rasmus Adler Paikuse pk 3,80 5 26

6 Caspar Pärn 2004 Kilingi-Nõmme g 3,68 6 25

7 Markus Põder Paikuse pk 3,64 7 24

8 Lars Sempelson 14.03.2005 Vändra Gümnaasium 3,64 8 23



9 Andre Alamaa 2004 Audru Kool 3,61 9 22

10 Jüri Jefimov 13.9.05 Sindi G 3,59 10 21

11 Karl-Vahur Vahemets Paikuse pk 3,57 11 20

12 Maarius Tornijainen 2004 Sauga Pk 3,54 12 19

13 Jürgen Juss 6.06.2006 Vändra Gümnaasium 3,53 13 18

14 Riko Mattias Pelisaar 2005 Audru Kool 3,52 14 17

15 Henri Pärn 2005 Sauga Pk 3,50 15 16

16 Keiro Tarn 14.12.2005 Tori kool 3,49 16 15

17 Alex Anufriev 11.6.06 Sindi G 3,48 17 14

18 Jan- Markus Tohv 5.03.2005 Tori kool 3,47 18 13

19 Lars Mattias Lanno 2004 Audru Kool 3,45 19 12

20 Kris-Aller Kusmin 2005 Kilingi-Nõmme g 3,43 20 11

21 Janor-Jarko Põldre 27.02.2005 Vändra Gümnaasium 3,41 21 10

22 Tristan Hulkko 3.07.2005 Tori kool 3,40 22 9

23 Alex Kaljulaid 31.03.2006 Vändra Gümnaasium 3,39 23 8

24 Tõnis Hendrik Tallo 2005 Kilingi-Nõmme g 3,36 24 7

25 Markus Kaljur 2006 Kilingi-Nõmme g 3,33 25 6

26 Villem Saarse 29.1.07 Sindi G 3,29 26 5

27 Siim Rasmus Lindam 12.3.06 Sindi G 3,23 27 4

28 Sten Sepp 2004 Audru Kool 3,15 28 3

I gr. P pall

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Joosep Põder Paikuse pk 42,62 I 31

2 Henri Pärn 2005 Sauga Pk 41,46 II 29

3 Alex Anufriev 11.6.06 Sindi G 41,43 III 28

4 Alex Kaljulaid 31.03.2006 Vändra Gümnaasium 40,36 4 27

5 Jüri Jefimov 13.9.05 Sindi G 39,72 5 26

6 Kevin Reimann 2005 Sauga Pk 38,43 6 25

7 Markus Põder Paikuse pk 37,90 7 24

8 Rasmus Adler Paikuse pk 37,35 8 23

9 Karl-Vahur Vahemets Paikuse pk 36,43 9 22

10 Caspar Pärn 2004 Kilingi-Nõmme g 36,42 10 21

11 Jürgen Juss 6.06.2006 Vändra Gümnaasium 35,54 11 20

12 Kauri Auväärt 2004 Sauga Pk 35,37 12 19

13 Janor-Jarko Põldre 27.02.2005 Vändra Gümnaasium 35,10 13 18

14 Kris-Aller Kusmin 2005 Kilingi-Nõmme g 33,78 14 17

15 Jan- Markus Tohv 5.03.2005 Tori kool 33,44 15 16

16 Siim Rasmus Lindam 12.3.06 Sindi G 33,38 16 15

17 Riko Mattias Pelisaar 2005 Audru Kool 33,25 17 14

18 Mattis Raadik 2004 Sauga Pk 33,20 18 13

19 Lars Sempelson 14.03.2005 Vändra Gümnaasium 32,37 19 12

20 Tristan Hulkko 3.07.2005 Tori kool 32,04 20 11

21 Sten Sepp 2004 Audru Kool 30,86 21 10

22 Johannes Ergezinger 31.12.2005 Tori kool 30,63 22 9

23 Markus Kaljur 2006 Kilingi-Nõmme g 30,16 23 8

24 Keiro Tarn 14.12.2005 Tori kool 29,91 24 7

25 Andre Alamaa 2004 Audru Kool 29,35 25 6

26 Tõnis Hendrik Tallo 2005 Kilingi-Nõmme g 29,21 26 5

27 Villem Saarse 29.1.07 Sindi G 27,36 27 4

28 Lars Mattias Lanno 2004 Audru Kool 22,63 28 3

I gr. T 60 m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Punktid

1 Grethe Karoline Kaljaste 2005 Kilingi-Nõmme g 8,97 I 31

2 Katariina Krüger Paikuse pk 9,46 II 29



3 Getter Akkaja 19.12.04 Sindi G 9,50 III 28

4 Astrid Suvorov Paikuse pk 9,55 4 27

5 Alondra Lääniste 16.11.2005 Vändra Gümnaasium 9,57 5 26

6 Greete-Liis Krapp 2005 Kilingi-Nõmme g 9,70 6 25

7 Mary Elisee Reinsalu 7.06.2005 Tori kool 9,75 7 24

8 Laura Orlova 8.11.2004 Vändra Gümnaasium 9,76 8 23

9 Iiris Kangur 2006 Kilingi-Nõmme g 9,77 9 22

10 Jacklyn Jaanimäe 11.06.2005 Tori kool 9,80 10 21

11 Pilleriin Türnpu 2005 Sauga Pk 9,83 11 20

12 Marielle Kannel 2005 Audru Kool 9,84 12 19

13 Lisette Helena Maranik 9.04.2006 Vändra Gümnaasium 9,90 13 18

14 Elisabeth Lindmaa 2005 Audru Kool 9,92 14 17

15 Lenna Buht 6.1.06 Sindi G 10,00 15 16

16 Elisabeth Kask 2005 Kilingi-Nõmme g 10,02 16.-19. 15

17 Laura Kurkul 2005 Audru Kool 10,02 16.-19. 15

18 Liisbet Jürimäe 22.05.2006 Vändra Gümnaasium 10,02 16.-19. 15

19 Viola Hambidge 2006 Audru Kool 10,02 16.-19. 15

20 Johanna Türnpu 2007 Sauga Pk 10,15 20 11

21 Angelika Lõo 19.06.2004 Tori kool 10,20 21 10

22 Laura  Liis Kleine 13.11.04 Sindi G 10,28 22 9

23 Indra Aruväli Paikuse pk 10,30 23.-24. 8

24 Romi Tammet Paikuse pk 10,30 23.-24. 8

25 Sandra Vija 19.10.2004 Tori kool 10,32 25 6

26 Mirell Ribul 9.1.06 Sindi G 10,35 26 5

27 Martha Hiiesalu 2007 Sauga Pk 10,40 27 4

28 Marianne Tornijainen 2007 Sauga Pk 10,42 28 3

I gr. T kaugushüpe

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Grethe Karoline Kaljaste 2005 Kilingi-Nõmme g 3,85 I 31

2 Viola Hambidge 2006 Audru Kool 3,76 II 29

3 Astrid Suvorov Paikuse pk 3,75 III 28

4 Mary Elisee Reinsalu 7.06.2005 Tori kool 3,68 4 27

5 Alondra Lääniste 16.11.2005 Vändra Gümnaasium 3,58 5 26

6 Iiris Kangur 2006 Kilingi-Nõmme g 3,57 6 25

7 Elisabeth Kask 2005 Kilingi-Nõmme g 3,57 7 24

8 Pilleriin Türnpu 2005 Sauga Pk 3,56 8 23

9 Greete-Liis Krapp 2005 Kilingi-Nõmme g 3,55 9 22

10 Laura Kurkul 2005 Audru Kool 3,47 10 21

11 Katariina Krüger Paikuse pk 3,46 11 20

12 Lisette Helena Maranik 9.04.2006 Vändra Gümnaasium 3,46 12 19

13 Laura Orlova 8.11.2004 Vändra Gümnaasium 3,40 13 18

14 Elisabeth Lindmaa 2005 Audru Kool 3,40 14 17

15 Getter Akkaja 19.12.04 Sindi G 3,37 15 16

16 Marielle Kannel 2005 Audru Kool 3,34 16 15

17 Jacklyn Jaanimäe 11.06.2005 Tori kool 3,28 17 14

18 Martha Hiiesalu 2007 Sauga Pk 3,27 18 13

19 Mirell Ribul 9.1.06 Sindi G 3,25 19 12

20 Romi Tammet Paikuse pk 3,25 20 11

21 Lenna Buht 6.1.06 Sindi G 3,20 21 10

22 Marianne Tornijainen 2007 Sauga Pk 3,16 22 9

23 Johanna Türnpu 2007 Sauga Pk 3,13 23 8

24 Laura  Liis Kleine 13.11.04 Sindi G 3,12 24 7

25 Liisbet Jürimäe 22.05.2006 Vändra Gümnaasium 3,08 25 6

26 Angelika Lõo 19.06.2004 Tori kool 3,05 26 5

27 Indra Aruväli Paikuse pk 3,05 27 4



28 Sandra Vija 19.10.2004 Tori kool 2,93 28 3

I gr. T pall

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Mary Elisee Reinsalu 7.06.2005 Tori kool 37,71 I 31

2 Greete-Liis Krapp 2005 Kilingi-Nõmme g 33,61 II 29

3 Iiris Kangur 2006 Kilingi-Nõmme g 32,38 III 28

4 Romi Tammet Paikuse pk 31,82 4 27

5 Grethe Karoline Kaljaste 2005 Kilingi-Nõmme g 30,01 5 26

6 Jacklyn Jaanimäe 11.06.2005 Tori kool 29,38 6 25

7 Laura  Liis Kleine 13.11.04 Sindi G 27,81 7 24

8 Elisabeth Kask 2005 Kilingi-Nõmme g 26,56 8 23

9 Laura Orlova 8.11.2004 Vändra Gümnaasium 26,23 9 22

10 Elisabeth Lindmaa 2005 Audru Kool 26,08 10 21

11 Viola Hambidge 2006 Audru Kool 25,63 11 20

12 Marianne Tornijainen 2007 Sauga Pk 25,09 12 19

13 Mirell Ribul 9.1.06 Sindi G 24,68 13 18

14 Getter Akkaja 19.12.04 Sindi G 24,13 14 17

15 Katariina Krüger Paikuse pk 23,25 15 16

16 Angelika Lõo 19.06.2004 Tori kool 23,18 16 15

17 Astrid Suvorov Paikuse pk 22,02 17 14

18 Sandra Vija 19.10.2004 Tori kool 21,64 18 13

19 Johanna Türnpu 2007 Sauga Pk 21,52 19 12

20 Indra Aruväli Paikuse pk 21,10 20 11

21 Alondra Lääniste 16.11.2005 Vändra Gümnaasium 20,95 21 10

22 Lisette Helena Maranik 9.04.2006 Vändra Gümnaasium 20,57 22 9

23 Pilleriin Türnpu 2005 Sauga Pk 20,41 23 8

24 Lenna Buht 6.1.06 Sindi G 19,95 24 7

25 Martha Hiiesalu 2007 Sauga Pk 18,90 25 6

26 Marielle Kannel 2005 Audru Kool 16,34 26 5

27 Laura Kurkul 2005 Audru Kool 15,71 27 4

28 Liisbet Jürimäe 22.05.2006 Vändra Gümnaasium 14,68 28 3



Kati ja Mati Spordimängud

25.05.2016.

Audru staadion

II grupp

Pendel TJ

Kool Aeg Punkte Koht

1 Uulu PK 1.23,90 31 I

2 Jõõpre K 1.24,20 29 II

3 Häädemeeeste KK 1.24,50 28 III

4 Tõstamaa KK 1.28,90 27 4

II gr. P 60 m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Punktid

1 Joonatan Pajuväli 26.12.2004 Häädemeeste 9,54 I 31

2 Marlon Liivaru 2006 Jõõpre kool 9,60 II 29

3 Hanno Valk 2005 Uulu PK 9,70 III 28

4 Richard Kiviselg 2005 Uulu PK 9,72 4 27

5 Jan Markus Silm 2004 Jõõpre kool 9,76 5 26

6 Reimo Taats 2006 Jõõpre kool 9,78 6 25

7 Adrian Kozlov 2004 Jõõpre kool 9,80 7 24

8 Ralf Cristoffer Pihlak 2005 Uulu PK 9,81 8 23

9 Janno Eeskivi 2005 Uulu PK 9,86 9 22

10 Kaspar Kaskla 30.12.2005 Häädemeeste 10,10 10 21

11 Markus Laarents 21.04.2005 Häädemeeste 10,12 11 20

12 Mairold Nuut 2004 Tõstamaa KK 10,15 12 19

13 Joosep Luhamaa 2007 Tõstamaa KK 10,20 13 18

14 Kauri Põliste 28.11.2005 Häädemeeste 10,30 14 17

15 Maarjo Käär 2004 Tõstamaa KK 10,33 15 16

16 Jens Siig 2005 Tõstamaa KK 10,40 16 15

II gr. P kaugushüpe

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Reimo Taats 2006 Jõõpre kool 3,76 I 31

2 Marlon Liivaru 2006 Jõõpre kool 3,73 II 29

3 Kaspar Kaskla 30.12.2005 Häädemeeste 3,61 III 28

4 Jan Markus Silm 2004 Jõõpre kool 3,61 4 27

5 Joonatan Pajuväli 26.12.2004 Häädemeeste 3,57 5 26

6 Richard Kiviselg 2005 Uulu PK 3,55 6 25

7 Ralf Cristoffer Pihlak 2005 Uulu PK 3,45 7 24

8 Adrian Kozlov 2004 Jõõpre kool 3,43 8 23

9 Hanno Valk 2005 Uulu PK 3,35 9 22

10 Mairold Nuut 2004 Tõstamaa KK 3,26 10 21

11 Janno Eeskivi 2005 Uulu PK 3,26 11 20

12 Markus Laarents 21.04.2005 Häädemeeste 3,26 12 19

13 Maarjo Käär 2004 Tõstamaa KK 3,19 13 18

14 Joosep Luhamaa 2007 Tõstamaa KK 3,17 14 17

15 Jens Siig 2005 Tõstamaa KK 3,01 15 16

16 Kauri Põliste 28.11.2005 Häädemeeste 2,96 16 15

II gr. P pall

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Kauri Põliste 28.11.2005 Häädemeeste 46,85 I 31

2 Joonatan Pajuväli 26.12.2004 Häädemeeste 38,96 II 29

3 Ralf Cristoffer Pihlak 2005 Uulu PK 37,12 III 28

4 Kaspar Kaskla 30.12.2005 Häädemeeste 37,05 4 27

5 Jens Siig 2005 Tõstamaa KK 34,60 5 26

6 Maarjo Käär 2004 Tõstamaa KK 34,42 6 25

7 Markus Laarents 21.04.2005 Häädemeeste 34,18 7 24



8 Mairold Nuut 2004 Tõstamaa KK 33,79 8 23

9 Hanno Valk 2005 Uulu PK 31,78 9 22

10 Marlon Liivaru 2006 Jõõpre kool 30,63 10 21

11 Richard Kiviselg 2005 Uulu PK 29,10 11 20

12 Reimo Taats 2006 Jõõpre kool 27,00 12 19

13 Joosep Luhamaa 2007 Tõstamaa KK 25,92 13 18

14 Adrian Kozlov 2004 Jõõpre kool 20,39 14 17

15 Janno Eeskivi 2005 Uulu PK 20,13 15 16

16 Jan Markus Silm 2004 Jõõpre kool 18,01 16 15

II gr. T 60 m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Punktid

1 Andria Lubja 2005 Jõõpre kool 9,52 I 31

2 Getter Ennok 2005 Uulu PK 9,54 II 29

3 Anabel Vesso 1.03.2005 Häädemeeste 9,71 III 28

4  Maria-Lota Kool 12.11.2005 Häädemeeste 9,84 4 27

5 Leandra Vaher 2005 Uulu PK 9,99 5 26

6 Keitlin Ein 22.02.2005 Häädemeeste 10,06 6 25

7 Angela Kaiste 2005 Uulu PK 10,10 7 24

8 Maris Paju 2007 Tõstamaa KK 10,12 8 23

9 Keidi Naar 21.07.2006 Häädemeeste 10,15 9.-10. 22

10 Loore Ritso 2006 Jõõpre kool 10,15 9.-10. 22

11 Jaana Klaas 2004 Tõstamaa KK 10,29 11 20

12 Raneli Kast 2005 Jõõpre kool 10,30 12 19

13 Gertrud Martson 2006 Tõstamaa KK 10,47 13 18

14 Merili Adler 2006 Tõstamaa KK 10,60 14 17

15 Dzuljeta Tilk 2005 Jõõpre kool 10,70 15 16

16 Emilia Igasta 2007 Uulu PK 11,20 16 15

II gr. T kaugushüpe

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Getter Ennok 2005 Uulu PK 3,83 I 31

2 Angela Kaiste 2005 Uulu PK 3,35 II 29

3  Maria-Lota Kool 12.11.2005 Häädemeeste 3,30 III 28

4 Andria Lubja 2005 Jõõpre kool 3,27 4 27

5 Anabel Vesso 1.03.2005 Häädemeeste 3,25 5 26

6 Keidi Naar 21.07.2006 Häädemeeste 3,23 6 25

8 Keitlin Ein 22.02.2005 Häädemeeste 3,20 7 24

7 Emilia Igasta 2007 Uulu PK 3,20 8 23

9 Raneli Kast 2005 Jõõpre kool 3,15 9 22

10 Leandra Vaher 2005 Uulu PK 3,05 10 21

12 Loore Ritso 2006 Jõõpre kool 3,00 11 20

11 Jaana Klaas 2004 Tõstamaa KK 3,00 12 19

13 Maris Paju 2007 Tõstamaa KK 2,97 13 18

14 Gertrud Martson 2006 Tõstamaa KK 2,80 14 17

15 Dzuljeta Tilk 2005 Jõõpre kool 2,53 15 16

16 Merili Adler 2006 Tõstamaa KK 2,32 16 15

II gr. T pall

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Raneli Kast 2005 Jõõpre kool 39,44 I 31

2 Dzuljeta Tilk 2005 Jõõpre kool 29,20 II 29

3 Leandra Vaher 2005 Uulu PK 25,54 III 28

4 Keitlin Ein 22.02.2005 Häädemeeste 23,18 4 27

5 Anabel Vesso 1.03.2005 Häädemeeste 22,94 5 26

6 Getter Ennok 2005 Uulu PK 21,97 6 25

7  Maria-Lota Kool 12.11.2005 Häädemeeste 21,58 7 24

8 Loore Ritso 2006 Jõõpre kool 20,80 8 23

9 Jaana Klaas 2004 Tõstamaa KK 18,69 9 22



10 Merili Adler 2006 Tõstamaa KK 18,61 10 21

11 Andria Lubja 2005 Jõõpre kool 18,44 11 20

12 Angela Kaiste 2005 Uulu PK 16,94 12 19

13 Keidi Naar 21.07.2006 Häädemeeste 16,86 13 18

14 Gertrud Martson 2006 Tõstamaa KK 14,03 14 17

15 Maris Paju 2007 Tõstamaa KK 12,48 15 16

16 Emilia Igasta 2007 Uulu PK 10,69 16 15



Kati ja Mati Spordimängud

25.05.2016.

Audru staadion

III grupp

Pendel TJ

Kool Aeg Punkte Koht

1 Lindi LA/AK 1.26,20 31 I

2 Juurikaru K 1.27,20 29 II

3 Metsapoole PK 1.28,30 28 III

4 Pärnjõe PK 1.29,50 27 4
5 Tootsi LA/PK 1.30,40 26 5
6 Tahkuranna LA/AK 1.32,40 25 6

III gr. P 60 m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Punktid

1 Drayan Kirst 1.06.2005 Lindi LAAK 9,55 I 31

2 Mik Madisson 2006 Juurikaru  kool 9,68 II 29

3 Endrik Seljak 24.05.2005 Metsapoole Põhikool 9,69 III 28

4 Henri Tekku 30.07.2006 Pärnjõe Põhikool 9,71 4 27

5 Innar Raudsepp 9.01.2005 Tootsi La/Pk 9,80 5 26

6 Rainis Väljas 31.05.2007 Lindi LAAK 10,05 6 25

7 Albert Sillat 20.02.2005 Metsapoole Põhikool 10,06 7 24

8 Elmo Lumiste 17.06.2007 Pärnjõe Põhikool 10,08 8 23

9 Martin Kurg 2005 Juurikaru kool 10,10 9 22

10 Peeter  Altmäe 2006 Juurikaru kool 10,13 10 21

11 Sten Kõiv 3.01.2006 Pärnjõe Põhikool 10,14 11 20

12 Steven Närep 2.02.2007 Lindi LAAK 10,21 12 19

13 Andero Aav 7.04.2005 Metsapoole Põhikool 10,30 13.-15. 18

14 Ergo Lehtemaa 17.07.2006 Tootsi La/Pk 10,30 13.-15. 18

15 Jõrgen Kingo 29.01.2007 Lindi LAAK 10,30 13.-15. 18

16 Mairo Nairis 2006 Tahkuranna LA/AK 10,45 16 15

17 Markus Allikas 5.11.2006 Metsapoole Põhikool 10,50 17 14

18 Teet Järvoja 2008 Tahkuranna LA/AK 10,60 18 13

19 Andro Kurg 2007 Juurikaru kool 10,70 19.-20. 12

20 Marton Mäerand 8.07.2006 Tootsi La/Pk 10,70 19.-20. 12

21 Andres Alloja 22.08.2005 Tootsi La/Pk 10,75 21 10

22 Kristjan Jürisaar 24.06.2004 Pärnjõe Põhikool 10,80 22 9

23 Rauno Juninen 2005 Tahkuranna LA/AK 11,30 23 8

24 Priit Järvoja 2008 Tahkuranna LA/AK 11,60 24 7

III gr. P kaugushüpe

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Albert Sillat 20.02.2005 Metsapoole Põhikool 3,70 I 31

2 Rainis Väljas 31.05.2007 Lindi LAAK 3,45 II 29

3 Mik Madisson 2006 Juurikaru  kool 3,33 III 28

4 Innar Raudsepp 9.01.2005 Tootsi La/Pk 3,32 4 27

5 Henri Tekku 30.07.2006 Pärnjõe Põhikool 3,32 5 26

6 Sten Kõiv 3.01.2006 Pärnjõe Põhikool 3,32 6 25

7 Andro Kurg 2007 Juurikaru kool 3,31 7 24

8 Endrik Seljak 24.05.2005 Metsapoole Põhikool 3,28 8 23

9 Drayan Kirst 1.06.2005 Lindi LAAK 3,28 9 22

10 Ergo Lehtemaa 17.07.2006 Tootsi La/Pk 3,24 10 21

11 Mairo Nairis 2006 Tahkuranna LA/AK 3,22 11 20

12 Martin Kurg 2005 Juurikaru kool 3,18 12 19

13 Andero Aav 7.04.2005 Metsapoole Põhikool 3,10 13 18

14 Elmo Lumiste 17.06.2007 Pärnjõe Põhikool 3,07 14 17

15 Peeter  Altmäe 2006 Juurikaru kool 3,07 15 16



16 Marton Mäerand 8.07.2006 Tootsi La/Pk 3,06 16 15

17 Jõrgen Kingo 29.01.2007 Lindi LAAK 3,00 17 14

18 Andres Alloja 22.08.2005 Tootsi La/Pk 3,00 18 13

19 Steven Närep 2.02.2007 Lindi LAAK 2,99 19 12

20 Markus Allikas 5.11.2006 Metsapoole Põhikool 2,98 20 11

21 Teet Järvoja 2008 Tahkuranna LA/AK 2,88 21 10

22 Rauno Juninen 2005 Tahkuranna LA/AK 2,79 22 9

23 Kristjan Jürisaar 24.06.2004 Pärnjõe Põhikool 2,56 23 8

24 Priit Järvoja 2008 Tahkuranna LA/AK 2,12 24 7

III gr. P pall

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Albert Sillat 20.02.2005 Metsapoole Põhikool 50,20 I 31

2 Endrik Seljak 24.05.2005 Metsapoole Põhikool 35,65 II 29

3 Marton Mäerand 8.07.2006 Tootsi La/Pk 35,25 III 28

4 Martin Kurg 2005 Juurikaru kool 35,15 4 27

5 Drayan Kirst 1.06.2005 Lindi LAAK 34,90 5 26

6 Mairo Nairis 2006 Tahkuranna LA/AK 33,74 6 25

7 Andres Alloja 22.08.2005 Tootsi La/Pk 33,20 7 24

8 Steven Närep 2.02.2007 Lindi LAAK 32,70 8 23

9 Rainis Väljas 31.05.2007 Lindi LAAK 31,58 9 22

10 Andro Kurg 2007 Juurikaru kool 31,09 10 21

11 Markus Allikas 5.11.2006 Metsapoole Põhikool 30,33 11 20

12 Mik Madisson 2006 Juurikaru  kool 27,50 12 19

13 Andero Aav 7.04.2005 Metsapoole Põhikool 26,97 13 18

14 Elmo Lumiste 17.06.2007 Pärnjõe Põhikool 26,95 14 17

15 Rauno Juninen 2005 Tahkuranna LA/AK 26,04 15 16

16 Ergo Lehtemaa 17.07.2006 Tootsi La/Pk 24,17 16 15

17 Sten Kõiv 3.01.2006 Pärnjõe Põhikool 23,95 17 14

18 Peeter  Altmäe 2006 Juurikaru kool 22,83 18 13

19 Innar Raudsepp 9.01.2005 Tootsi La/Pk 22,07 19 12

20 Teet Järvoja 2008 Tahkuranna LA/AK 19,87 20 11

21 Henri Tekku 30.07.2006 Pärnjõe Põhikool 18,82 21 10

22 Jõrgen Kingo 29.01.2007 Lindi LAAK 16,00 22 9

23 Kristjan Jürisaar 24.06.2004 Pärnjõe Põhikool 15,19 23 8

24 Priit Järvoja 2008 Tahkuranna LA/AK 14,25 24 7

III gr. T 60m 

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Punktid

1 Kimberly Born 2.12.2004 Metsapoole Põhikool 9,64 I 31

2 Eliise Semjonova 27.09.2005 Lindi LAAK 9,71 II 29

3 Mari - Liis Ollino 26.08.2005 Lindi LAAK 9,84 III 28

4 Helena Õismets 2005 Juurikaru kool 9,94 4 27

5 Meribel Born 19.01.2006 Metsapoole Põhikool 9,97 5 26

7 Annabel Helin 2005 Tahkuranna LA/AK 10,01 7 25

8 Anne-Mai Post Tali LA/pk 10,03 8 0

9 Carmen Moorits 29.01.2007 Lindi LAAK 10,18 9 24

10 Berit – Kaisa Riis 2007 Juurikaru kool 10,20 10.-11. 23

11 Lisete Lensment Tali LA/pk 10,20 10.-11. 0

12 Janne Roosme 9.11.2005 Pärnjõe Põhikool 10,30 12.-13. 22

13 Kirke Kirt 2005 Tahkuranna LA/AK 10,30 12.-13. 22

14 Guzell Faizullin 10.10.2006 Tootsi La/Pk 10,40 14 20

15 Kaari Orgusaar 2.11.2006 Lindi LAAK 10,50 15.-16. 19

16 Liisa Vaik 21.08.2006 Metsapoole Põhikool 10,50 15.-16. 19

17 Anne Jaanus 2005 Juurikaru kool 10,60 17 17

18 Anatte-Mari Õis 2007 Tahkuranna LA/AK 10,80 18 16

19 Sophia Juhanson 2006 Tahkuranna LA/AK 10,86 19 15

20 Andrea Janop .2005 Tootsi La/Pk 10,90 20.-21. 14

21 Ketlin Priivits 29.11.2004 Pärnjõe Põhikool 10,90 20.-21. 14



22 Laura Kulbok 8.08.2007 Pärnjõe Põhikool 11,30 22 12

23 Kadi-Katharina Paap 14.03.2005 Tootsi La/Pk 11,40 23.-24. 11

24 Susanna-Ly Ula 5.12.2004 Pärnjõe Põhikool 11,40 23.-24. 11

25 Mirelle Arukase 30.04.2006 Metsapoole Põhikool 11,60 25 9

26 Stella Jerohhin 26.08.2005 Tootsi La/Pk 12,40 26 8

27 Ingeli Tomson 2005 Juurikaru kool DNF

III gr. T kaugushüpe

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Kimberly Born 2.12.2004 Metsapoole Põhikool 3,68 I 31

2 Eliise Semjonova 27.09.2005 Lindi LAAK 3,53 II 29

3 Helena Õismets 2005 Juurikaru kool 3,43 III 28

4 Lisete Lensment Tali LA/pk 3,38 4 0

6 Mari - Liis Ollino 26.08.2005 Lindi LAAK 3,25 6 27

5 Kirke Kirt 2005 Tahkuranna LA/AK 3,25 8 26

7 Anne-Mai Post Tali LA/pk 3,23 10 0

8 Meribel Born 19.01.2006 Metsapoole Põhikool 3,22 12 25

9 Annabel Helin 2005 Tahkuranna LA/AK 3,17 14 24

10 Carmen Moorits 29.01.2007 Lindi LAAK 3,10 16 23

11 Berit – Kaisa Riis 2007 Juurikaru kool 3,08 18 22

12 Kaari Orgusaar 2.11.2006 Lindi LAAK 3,05 20 21

13 Anne Jaanus 2005 Juurikaru kool 2,96 22 20

14 Janne Roosme 9.11.2005 Pärnjõe Põhikool 2,90 24 19

15 Sophia Juhanson 2006 Tahkuranna LA/AK 2,85 26 18

16 Guzell Faizullin 10.10.2006 Tootsi La/Pk 2,83 28 17

17 Ketlin Priivits 29.11.2004 Pärnjõe Põhikool 2,82 30 16

18 Kadi-Katharina Paap 14.03.2005 Tootsi La/Pk 2,80 32 15

19 Stella Jerohhin 26.08.2005 Tootsi La/Pk 2,77 34 14

20 Ingeli Tomson 2005 Juurikaru kool 2,75 36 13

21 Laura Kulbok 8.08.2007 Pärnjõe Põhikool 2,74 38 12

22 Liisa Vaik 21.08.2006 Metsapoole Põhikool 2,68 40 11

23 Anatte-Mari Õis 2007 Tahkuranna LA/AK 2,58 42 10

24 Andrea Janop .2005 Tootsi La/Pk 2,45 44 9

25 Mirelle Arukase 30.04.2006 Metsapoole Põhikool 2,43 46 8

26 Susanna-Ly Ula 5.12.2004 Pärnjõe Põhikool 2,37 48 7

III gr. T pall

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Kimberly Born 2.12.2004 Metsapoole Põhikool 36,66 I 31

2 Helena Õismets 2005 Juurikaru kool 25,43 II 29

3 Mari - Liis Ollino 26.08.2005 Lindi LAAK 25,05 III 28

4 Annabel Helin 2005 Tahkuranna LA/AK 24,10 4 27

5 Lisete Lensment Tali LA/pk 22,97 5 0

6 Kaari Orgusaar 2.11.2006 Lindi LAAK 21,64 6 26

7 Kirke Kirt 2005 Tahkuranna LA/AK 21,54 7 25

8 Liisa Vaik 21.08.2006 Metsapoole Põhikool 21,18 8 24

9 Susanna-Ly Ula 5.12.2004 Pärnjõe Põhikool 20,80 9 23

10 Meribel Born 19.01.2006 Metsapoole Põhikool 18,66 10 22

11 Mirelle Arukase 30.04.2006 Metsapoole Põhikool 18,58 11 21

12 Eliise Semjonova 27.09.2005 Lindi LAAK 18,49 12 20

13 Anne-Mai Post Tali LA/pk 17,36 13 0

14 Janne Roosme 9.11.2005 Pärnjõe Põhikool 17,31 14 19

15 Sophia Juhanson 2006 Tahkuranna LA/AK 17,24 15 18

16 Anne Jaanus 2005 Juurikaru kool 16,88 16 17

17 Stella Jerohhin 26.08.2005 Tootsi La/Pk 16,47 17 16

18 Ingeli Tomson 2005 Juurikaru kool 16,28 18 15

19 Guzell Faizullin 10.10.2006 Tootsi La/Pk 16,07 19 14

20 Kadi-Katharina Paap 14.03.2005 Tootsi La/Pk 15,90 20 13

21 Berit – Kaisa Riis 2007 Juurikaru kool 15,76 21 12



22 Ketlin Priivits 29.11.2004 Pärnjõe Põhikool 14,03 22 11

23 Laura Kulbok 8.08.2007 Pärnjõe Põhikool 13,89 23 10

24 Anatte-Mari Õis 2007 Tahkuranna LA/AK 12,61 24 9

25 Andrea Janop .2005 Tootsi La/Pk 12,60 25 8

26 Carmen Moorits 29.01.2007 Lindi LAAK 9,77 26 7


